PORTARIA Nº 803, DE 16 DE AGOSTO DE 2019.

Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Luiz Claudio Costa Gouveia (titular) e Edson Luiz

Nicolak (substituto), fiscais do contrato nº 165/2019, originado do processo licitatório
Dispensa de Licitação nº 034/2019, com a finalidade de “Contratação de empresa
especializada em revisão de veículo para atender as necessidades do veículo Chevrolet /
Trailblazer LTZ 2.8 Diesel”.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 09.07.2019.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de agosto de 2019.

    ARI GENÉZIO LAFIN
    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração